DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/2016

De autoria dos vereadores Luiz Antônio Rodrigues Carvalheiros e Néliton da Silva

“ Dispõe sobre concessão de Titulo Cidadania a Sr.ª. Ligia Paula Aquino e dá outras

providências”

Artigo 1º - Fica concedido Título de Cidadania Barrinhense a Sr.ª. Ligia Paula Aquino

pelos relevantes serviços prestados ao Município.

Parágrafo Único – A entrega do Título que se refere o presente artigo será feita em data

oportuna a ser fixada pela Mesa Diretora da Câmara Municipal.

Artigo 2º - As despesas decorrentes com a execução do presente DECRETO

LEGISLATIVO correrão por conta do orçamento vigente.

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Barrinha, em 27 de junho de 2016.

LUIZ ANTÔNIO RODRIGUES CARVALHEIROS

Vereador

NÉLITON DA SILVA

Vereador